
UCHWAŁA NR LI/663/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2007 - 2015" przyjętego Uchwałą Nr 247/XXIV/2008 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r. 

Na podstawie art. 4 ust. l oraz art. 12 ust. 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) 
Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2007-2015" stanowiącym Załącznik 

do Uchwały Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 maja 2008 r., zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

l\, 
Ryszard\urowiec 

\ 



11.7 - REALIZACJA PROJEKTÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH (WRAZ Z PLANEM FINANSOWYM NA LATA 2007 2013) 

Zadanie 

Przebudowa i 

Lisowicach 

.... 
IX> 
N 

'" IX> 

'" co 

o 
o 
o 
o 
o .... 

N 

'" '" '" '" 

'" .... 
Il> .... 
~ 

oot 
IX> .... 
o 
lO 
o 
.~ 

~ 

'" IX> 
ri .... 
'" '" o .... 
oot 

oot 

'" .... 
'" o 

'" 

o 
o 
o 
o 
ĘI 

'" 

3 350 641 

50000 

19776 

71292 

2039310 

321 829,68 

w tym: 
~środki do 

odzyskania 
71965,13 

304702 

90754,12 

50000 

207658,50 

599730 

384438,74 725693,34 235484 

Str. 1 

1 586091,60 

-

444516 466743,00 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr LI/663/201 O 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

881 057,00 

Polepszenie jakości usług 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

Osiągnęcie standardów 
o/<reślonych d/a domów 

pomocy społecznej i 
poprawa jalcości tycia 

Osiągnęcie standardów 
o/<reś/onych dla domów 

pomocy społecznej I 
poprawa jakości życia 

Osiągnęcie standardów 
określonych d/a domów 

pomocy społecznej i 
poprawa jakości tycia 

Osiągnęcie standardów 
określonych dla domów 

pomocy społecznej / 
poprawa jal<ości tycia 

Racjonalizacja koszlów 
zużycia energii, redukcja 
ilości emitowanych do 

powietna gazów i pyłów 

Poprawa poziomu 
sprawności fizycznej 

młodziety i stanu zdrowia 

Świadczenie przez powiat 
usług wysokiej jakości 

poprzez budowę systemu 
wspomagania zarządzania 

GIS (System Informacji 
Przestrzennej) 



Zadanie 

Przebudowa drogi 
powiatowej 2931E 

Górki Duże-

Jtroszew na odcinku I 
od skrzyżowania z 
drogą w Jutroszewie 

do granicy gminy 
Tuszyn 

Położenie warstwy 
ścieralnej na 
istniejącej 

nawierzchni 
bitumicznej drogi 

powiatowej od 
Garbowa do 

Szczukwina (dl. 2,6 
km) 

Budowa 
Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 

Publicznych 
Województwa 

Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)" 

Lider projektu 
Województwo 

Łódzkie 

tak 

tak 

tak 

'" o 
<t 
co 
M 
co 

'" r--

'" M 
co 
<t 

o 
o 

'" '" o 
<t 

'" '" co 
;:!: 
o 

o 
o 
o 
o 

'" M 

332664 505745 

483576 

10350 58650 

17248,61 

środki z 
budżetu 

gminy 
Andrespol­
dok. Tech 

51090 

499120,00 

w tym pomoc 
finansowa z Gminy 

Andrespol 
449 120.00 zł. 

680000,00 

w tym pomoc 
finansowa z Gminy 

Rzgów 
340000,00 

289510 

I I I 

I 

-

I I 
-

498500 

680000 

Str. 2 

I 

I 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr LI/663/20 1 O 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

I Polepszenie ja!<ości uslug 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

I Polepszenie jalwści uslug 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

Polepszenie jakości 
dostępności usług z 

wyorzyslaniem 
elektronicznej transmisji 

danych, stworzenie 
społecznego nadzoru nad 

funkcjonowaniem 
administracji 

poprawa jakości usług 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

poprawa jakości usług 
komunikacyjnych I poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 



Zadanie 

146485,00 2847367,00 

"Modernizacja 
w tym: w tym: systemu 

- 88150,00 -762211,00 komunikacyjnego na 
'N dokument. GmIna Koluszki 

I 

2847000 I 
drogach powiatowych '" Techn. Gm. pomoc finansowa tak 00 
NR2911 E i Nr 2914E c::> Koluszki - 661 472,00 

łączących drogi .... 
- 58 335,00 Gmina Andrespol 00 

wojewódzkie Nr 713 i '" dokument. pomoc finansowa 
Nr716" Techn. Gm. -1 423 684,00 

AndrespoJ Powiat 

• - "Rozbudowa Domu Pomocy Spolecznej w Wiśniowej Górze" - nakłady ogółem: 12027640,00; w tym: wydatki kwalifikowalne: 12019640,00 zł.; wydatki niekwalifikowalne: 8 000 zl. 

I I I 

-

I 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr LI/663/20 1 O 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

I poprawa ja/,ośc; uslug 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

.. -we wniosku do RPO: calość projektu 2008-2011 ogółem: 4 085 915,89 zl. w tym EFRR 3 012 159,16 zł; Powiat 1 073 756,73 zl. (w tym niekwalifikowalne 542199,23 zl.); wniosek do RPO o refundację ponisionych wydatków na wymianę stolarki okiennej w 2008 r. o 177 370,93 zl. i wydatków w 2009 r. 
071965,13zl. 

Str. 3 


